RAD

CAFE

PRIMO PIATTO

PASTA AL POMODORO
PASTA AL PESTO
LASAGNA AL RAGU’

SECONDO PIATTO

POLPETTE AL SUGO
TAGLIATA DI POLLO
POLLO ALLA PISTRA
VITELLA

CAPRESE

TACCHINO ALLA PIASTRA
HAMBURGER
COTOLETTA

TONNO

SECONDO PIATTO
CON1CONTORNO VICINO

INSALATONE MISTE
CON 3 INGREDIENTI

TONNO, POMODORI MAIS, SALMONE, OLIVE E PACHINO
FETA, PACHINO E UOVA SODE, POLLO, MAIS E PACHINO
MOZZARELLA, PACHINO E CAROTE, TACCHINO,
RUCOLA E PACHINO

S| AGGIUNGE EXTRA SU RICHIESTA

SEMI D ZUCCA, SESAMO,
GRANELLA DI PISTACCHIO

AVOCADO
VERDURA GRIGLIATE
MOZZARELLA

CECI

FETA

NOCI O MANDORLE

MENU
CAPRESE DI CIOFFI

BURRATINA CON SALMONE
E VERDURE DI STAGIONE

BURRATINA CON DOPPIO COTORNO
BRESAOLA RUCOLA E GRANA

INSALATA CON SALMONE AFFUMICATO,
PACHINO, RUCOLA, AVOCADO
E SEMI DI ZUCCA

INSALATA DI TACCHINO, PACHINO,
RUCOLA, GRANA E NOCI

COUS COUS CON VERDURE
DI STAGIONE MISTE, SCAGLIE
DI MANDORLE E CECI

RISO NERO CON SALMONE AFFUMICATO,
ZUCCHINE ALLA JULIENNE E GRANELLA
DI PISTACCHIO

5.00€

6.50€

7.50€

5.50€

0.50€
1.00€
1.50€
1.50€
1.00€
1.00€
0.50€

9.00€

10.00€

9.00€

8.50€

8.50€

8.50€

8.00€

8.50€

LISTINO PREZZI
PER STUDENTI
E PERSONALE UNIVERSITARIO

EXTRA MENU

POLPO E PATATE 10.50€
INSALATA DI MARE 10.00€
ROSBEFF DI MANZO CON VERDURE 9.50€

SALMONE AL FORNO CON RISO
BASMATI E VERDURE GRIGLIATE 10.00€

RISO BASMATI, BOCCONCINI DI POLLO
AL CURRY E VERDURA RIPASSATA 8.50€

PROSCIUTTO CRUDO
E MOZZARELLA DI CIOFFI 9.50€

OGNI ALTRO PIATTO ANDRA’' AGGIUNTO IN BASE
ALLA REPERIBILITA’ DEI PRODOTTI FRESCHI

PANINI EXTRA

PANINI ALLA CURCUMA
CON 3 INGREDIENTI 3.80€/4.00€
PANINI CON SEMI DI ZUCC
CON 3 INCREDIENTI 3.80€/4.00€
PANINI INTEGRALI
CON 3 INGREDIENTI 3,80€/4.00€
MEZZA LUNA ALLA CURCUMA

O INTEGRALE 5.00€

MENU PER STUDENTI
E/O PERSONALE UNIVERSITARIO

OGNI GIORNO POTRETE TROVARE UN'OFFERTA DI
MENU'’ A 7.00€ COMPRESA ACQUA E CAFFE'’

ES: RISO BASMATI, POLLO ALLA PIASTRA E VERDURA
RIPASSATA O HUMMUS DI CECI, RISO BASMATI E
VERDURE GRIGLIATE O RISO NERO, TONNO PACHINO
E RUCOLA

MENU COLAZIONE PER STUDENTI
E/O PERSONALE UNIVERSITARIO

SUCCO DI ARANCIA O YOCURT CORNETTO VUOTO
SEMPLICE E CAFFE’ 3.00€

PANINO MIGNON FARCITO O MINI TOAST COTTO E
FORMAGCGIO, CAFFE' E ACQUA 3.20€

CAFFE E CORNETTO SEMPLICE 1.50€

CAPPUCCINO E CORNETTO SEMPLICE 1.60€



